# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 9464

**Auteur(s) :** Robert II, Meulan (comte)

**Bénéficiaire(s) :** Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbé)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1166-1202]

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Confirmation d'une donation de rente à prendre sur le domaine de Pont-Audemer, faite à l'abbaye de Savigny par Isabelle, fille de Galeran de Meulan, du consentement de ses enfants.

## Tableau de la tradition

### Original

A. Paris, Arch. Nat., L 974, n° 929.

## Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, diversis episcopatibus, n° XLI)

Texte d'après A

Robertus comes Mellenti universis suis baronibus et vicecomitibus et baillivis salutem. Noverint fideles universi quod ego Robertus comes Mellenti ad petitionem isabellis sororis mee concedo et presenti mea carta confirmo Deo et ecclesie Sancte Trinitatis de Savigneio et monachis ibidem Deo servientibus X libras andegavensium quas prefata Isabel soror concedentibus filiis suis Juhello scilicet filio Gaufridi de Meduana et Mauricio et Petro filiis Mauricii de Creone eis dedit et concessit annuatim apud Pontem Audomari percipiendas ad duos terminos scilicet mense proximo et precedente nativitate Domini C solidos et mense proximo et precedente Pascha C solidos de redditu LX librarum andegavensium quas Gualerannus pater meus cum ipsa Isabel sorore mea dedit Gaufrido de Meduana in maritagium apud Pontem Audomari de redditu qui primitus veniret secunda feria abdomade. Quare volo et firmiter precipio quod predicti monachi de Savigneio habeant et teneant in perpetuam elemosianm prenomatas X libras andegavensium bene et in pace libere et quiete sicut prefata Isabel soror mea eis illas concessit et carta domini sui Mauricii confirmavit. Testibus isitis mauricio de Creone, Rauldolfo de Filgeriis, Pagano de Chaorces, Juhello filio Gaufridi de Meduana, Radulfo de Porta fratre meo, Guillelmo de Marmorein, Peregrino et Johanne et Hugone capellanis comitis, Radulfo de Belle Monte filio Gaudoini clerico meo, Rogerio, Mainguido, Ricardo monachis, Luca et aliis pluribus.